

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างงานบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔  
ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๗๒+๒๘๕ - กม.๑๗๓+๖๑๕  
ปริมาณงาน ๑ แห่ง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงสุรินทร์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวง  
หมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๗๒+๒๘๕ -  
กม.๑๗๓+๖๑๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๔,๔๔๔,๐๘๔.๘๕ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมพร ประยงค์หอม ตำแหน่ง รอ.ขท.(ป) สุรินทร์ ประธานคณะกรรมการฯ

๒. นายพงษ์ศักดิ์ ผิฝ่วนนอก ตำแหน่ง ขอ.ขท.สุรินทร์ กรรมการฯ

๓. นายณัฐพล พันธุ์ศรี ตำแหน่ง ขผ.ขท.สุรินทร์ กรรมการฯ

อนุมัติ



(นายไวพจน์ สำราวุติ)

ผอ.ขท.สุรินทร์



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ      แขวงทางหลวงสุรินทร์ โทร.(044)511381 FAX.(044) 514620

ที่

วันที่      21 กันยายน 2565

เรื่อง

รายละเอียดราคาประเมินหรือราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน

ผอ.จท.สุรินทร์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคากลางจ้างเหมา รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 214 ตอน ควบคุม 0303 ตอน จอมพระ - เขื่อนเหล็ก ตอน 1 ระหว่าง กม.172+285 - กม.173+615 ตามรายละเอียดแนบดังนี้

| ที่                                       | รายการ  | หน่วย  | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาต้นทุน  | Γn     | ราคาต่อหน่วย x Γn | กำหนดราคา<br>กรรมสิทธิ์หน่วย | ราคากลาง      |
|---|---|--------|--------|--------------|---|--------|-------------------|------------------------------|---------------|
| REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES            |   |        |        |              |   |        |                   |                              |               |
| 1   | MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK   | SQ.M.  | 25,270 | 15.64        | 395,222.80  | 1.2521 | 19.58             | 19.55                        | 494,028.50    |
| EARTHWORK                                 |   |        |        |              |   |        |                   |                              |               |
| 2   | SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT                  | C.U.M. | 100    | 454.85       | 45,485.00   | 1.2521 | 569.51            | 569.50                       | 56,950.00     |
| SUBBASE AND BASE COURSES                  |   |        |        |              |   |        |                   |                              |               |
| 3   | PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP (พื้นที่ถมดินทุก) | SQ.M.  | 25,270 | 74.54        | 1,883,625.80  | 1.2521 | 93.33             | 93.30                        | 2,357,691.00  |
| SURFACE COURSES                           |   |        |        |              |   |        |                   |                              |               |
| 4   | PRIME COAT  | SQ.M.  | 25,270 | 40.63        | 1,026,720.10  | 1.2521 | 50.87             | 50.85                        | 1,284,979.50  |
| 5   | TACK COAT   | SQ.M.  | 27,179 | 13.00        | 353,327.00  | 1.2521 | 16.27             | 16.25                        | 441,658.75    |
| 6   | ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK                 | SQ.M.  | 25,270 | 295.47       | 7,466,526.90  | 1.2521 | 369.95            | 369.90                       | 9,347,373.00  |
| 7   | ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK                | SQ.M.  | 27,179 | 295.46       | 8,030,307.34  | 1.2521 | 369.94            | 369.90                       | 10,053,512.10 |
| MISCELLANEOUS                             |   |        |        |              |   |        |                   |                              |               |
| 8   | THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)                              | SQ.M.  | 391    | 317.47       | 124,130.77  | 1.2521 | 397.50            | 395.00                       | 154,445.00    |
| 9   | THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)                               | SQ.M.  | 578    | 317.47       | 183,497.66  | 1.2521 | 397.50            | 395.00                       | 238,310.00    |
| SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION |   |        |        |              |   |        |                   |                              |               |
| 10  | TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION                    | L.S.   | 1      | 20,076.29    | 20,076.29   | 1.2521 | 25,137.52         | 25,137.00                    | 25,137.00     |
|   |   |        |        |              | (เงินสิบห้าล้านห้าพันสองหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบเก้าบาทหกสิบหกสตางค์) |        | 19,528,919.66     |                              | 24,444,084.85 |

1. หจก.ค่างานสีนูนงานก่อสร้างทาง = 19,528,919.66
2. ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง = 1.2521

วงเงินราคากลาง 24,444,084.85 บาท. ( ยี่สิบสี่ล้านสี่แสนสี่หมื่นสี่พันแปดสิบสี่บาทแปดสิบห้าสตางค์ )

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน ประธานคณะกรรมการฯ, ทพ.ท.

- เห็นชอบตามเสนอ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(ลงนาม)..... ผอ.จท.สุรินทร์  
(นายไพฑูริย์ สำราญดี)

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการฯ  
(นายสมพร ประสงค์หอม) จอ.จท.(ป) สุรินทร์

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ  
(นายพงษ์ศักดิ์ มีส่วนนอก) ขอ.จท.สุรินทร์

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ  
(นายวุฒิพล พันธุ์ศรี) ขม.จท.สุรินทร์